- 1 -

平成 24 年 11 月 30 日

各 位

                             大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

「ほけんポート」・「保険市場」 ご来店キャンペーン実施

～スヌーピーのぬいぐるみストラップをプレゼント～

株式会社 MYJ（本社：東京都江東区、代表取締役社長：前田  茂博、以下 MYJ）と当社は、

MYJ が運営する来店型ショップ「ほけんポート」と、当社「保険市場」においてプレゼントキャ

ンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

記

「ほけんポート」は、明治安田生命グループの株式会社 MYJ が運営する代理店であり、他方、来店型ショップ

「保険市場」は日本最大級の保険比較サイト「保険市場（http://www.hokende.com/）」を運営

する当社の直営店です。

明治安田生命グループと当社は業務提携関係にあり、今回の取り組みによって、更なる店舗

集客の拡充を図ってまいります。

（キャンペーン詳細はこちら：http://www.hokende.com/campaign/shop/）

キャンペーン

概要

キャンペーン期間中に、「ほけんポート」または「保険市場」店舗に、

ご予約のうえご来店いただいた方全員にスヌーピー  ぬいぐるみストラップを

プレゼントいたします。

期間  2012 年 12 月 1 日（土）～12 月 31 日（月）

【キャンペーン注意事項】

※1 組につき 1 賞品をプレゼントいたします。

※賞品はご来店いただきました店舗でお渡しいたします。

※キャンペーンの対象は、保険市場のサイト及びフリーコール（0120-816-316、平日：8:30-21:00、

土日祝：9:00-17:00）より「ほけんポート」または「保険市場」へ来店相談のご予約をいただ

いた方に限ります。

http://www.hokende.com/
http://www.hokende.com/campaign/shop/

- 2 -

※営業時間及び定休日は店舗により異なります。

【キャンペーン対象店舗】

「ほけんポート」（4 店舗）と「保険市場」（23 店舗）

都道府県  店舗名  所在地

北海道  保険市場  JR タワー札幌店 札幌市中央区北 5 条西

宮城県
保険市場  仙台店 仙台市青葉区一番町三丁目

保険市場  名取店 名取市杜せきのした

埼玉県  ほけんポート  大宮 DOM 店 さいたま市大宮区桜木町

東京都

保険市場  東京コンサルティングプラザ 千代田区丸の内

保険市場  丸の内店 千代田区丸の内 3 丁目

ほけんポート  新宿店 新宿区西新宿

ほけんポート  南砂町 SUNAMO 店 江東区新砂

ほけんポート  自由が丘店 目黒区自由が丘

神奈川県  保険市場  Colette･Mare みなとみらい店 横浜市中区桜木町

静岡県  保険市場  浜松市野店 浜松市東区天王町字諏訪

愛知県
保険市場  木曽川店 一宮市木曽川町黒田字南八ッケ池

保険市場  名古屋ミッドランドスクエア店 名古屋市中村区名駅

京都府  保険市場  京都五条店 京都市右京区西院追分町

大阪府

保険市場  堺北花田店 堺市北区東浅香山町 4 丁

保険市場  鶴見緑地店 大阪市鶴見区鶴見

保険市場  本店 大阪市中央区瓦町

保険市場  なんばウォーク店 大阪市中央区千日前 1 丁目

保険市場  千里中央店  コンサルティングプラザ 豊中市新千里東町

保険市場  梅田ディアモール店 大阪市北区梅田

保険市場  梅田阪急ビル店 大阪市北区角田町

兵庫県
保険市場  ららぽーと甲子園店 西宮市甲子園八番町

保険市場  ミント神戸店 神戸市中央区雲井通 7 丁目

奈良県  保険市場  橿原店 橿原市曲川町

広島県  保険市場  広島府中店 安芸郡府中町大須

福岡県
保険市場  イオンモール福岡店 糟屋郡粕屋町大字酒殿字老ノ木

保険市場  福岡支店 福岡市中央区天神

＜株式会社 MYJ の概要＞

社 名：株式会社 MYJ

所在地：〒135-0016 東京都江東区東陽 4-1-7 佐藤ダイヤビルディング 2F

代表者：代表取締役社長   前田  茂博

設立日：1987 年 4 月 1 日

資本金：100 百万円

株 主：明治安田生命保険相互会社(100%)

U R L：http://www.myjkk.co.jp/index.html

アドバンスクリエイトは今後も、「お客様が最適・快適な購買環境で、簡単便利に保険を購入い

ただく」ことを基本方針とし、Web マーケティングに主軸を置いた事業展開により、「Web to

Call to Real」を高度に実現し、通信販売・ネット完結保険に加え来店型ショップ「保険市場」等

にユーザーを導くことで、お客様の多様なニーズにお応えしてまいります。

以上

http://www.myjkk.co.jp/index.html